T e

Think ahead.

H3 - C-gevouwen en
ZZ-gevouwen systeem

Tork Oplosbare Z-vouw Handdoek

Vervul alle wensen voor handdroging met de Advanced Tork Singlefold
Handdoeken. De juiste kwaliteit voor wanneer kosten en prestatie
van evenveel belang zijn. Deze handdoeken zijn geschikt voor de Tork
Singlefold Hand Towel Dispenser voor veeleisende omgevingen.
Betrouwbare vel-voor-vel-dosering helpt het verbruik te beheersen en
zorgt voor een goede hygiéne.

Essity 290190
artikelnummer

Systeem H3 -
C-gevouwen en
ZZ-gevouwen

systeem

Belangrijkste voordelen:
- Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een
geweldige indruk

- Unieke doorspoelbare handdoek, ideaal voor
locaties waar de kans groot is dat de doeken
in het toilet in plaats van in de afvalbak
worden gegooid

- Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik
en verhoogde hygiéne



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540569353
250

130 mm
230 mm
115 mm
3,4 dm3
58199
589,99

Banderole

Colli (trp)
7322540569360
3750

15

242 mm
406 mm
596 mm
58,6 dm3
8,7 kg
9,3 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540570366
105000

420

1844 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
244,4 kg
260,7 kg

Kies een dispenser

553008 553000

Productcertificaten:

553108

www.tork.nl




